uiysticas est quaerendus. Pensemus insuper, carissimi,

si caritatis circulum private 1 affectionis angulus de-
molitur, si ventus a regione deserti bujusmodi angulus
illabitur, si juvenis advesperascente die in angulo hu
jusmodi irretitur. Attendamus ne humilitatis super
ficies versa humilitatis penetralia mentiatur, et sub ex-

trinseca specie ossa sepeliat mortuorum. Attendamus
ne maturitatem dissolvat leuceas ct scawlali erumpere
faciat basiliscum ; ne frugalitatis fructus rigide jactan-
tia coram suspectis auribus mercedcm ovacuet in hoc
sseculo et futuro; ne simplicitatis propositum divellat
occupatio ssecularis ; ne Edom terram, sapiens et terre-
nus Christi tunicam inconsutilem dividerc pennitta-
tur. Ha^c, carissimi, ex illa cordis abundantia, vobis
scribo jam dc ecclesiasticis profectibus pene penitus

desperatus, qua in vobis desidero Christi cvangelium
refulgere, me miaerum et miserabilem ct ecclesiam

quam invitus teneo, vestris orationibus ac ceteris'

sufi'ragiis recommendans. Valete semper in Christo et
Virgine gloriosa. Datum apud Tenham, iiii. non.
Septembris.

To the Clergy of his Province.

289. Frater J[ohannes], etc., dilectis filiis universis arclii-
S*pt. (JiaC0iUSj otticialibus, decanis, rectoribus, et vicariis, per

DCCI.

to
1 private] privare, MSS.
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civitatem, dioccesem ct provinciam Cantuarise consti- warn all

tutis, salutem et pacem in Domino scmpiternam. Quia Jjo™, o'Jno-
nimis excresceret audacia plurimorum, et in aliorum lest the

offensaa coruui temeritas msaniret si virga deficeret ' canter-
conigentis, expedit ut eorum temeraria prasumptio 5?7- „ .
superioris providentia castigetur. Intelleximus et enim A.f. isob.
quod nonnulli nostra dicecesis et provinciaj Deum

pra oculis non habentes, jura et liber tates ecclesise
nostrse Cantuariensis, necnon dilectorum filiorum nos-
trorum prioris et capituli nostri, tam in rebus quam
in personis multiplicity invadere, violare ac perturbare
non formidant, in nostri et ecclesise nostra pradictse
ac religiosorum pradictorum prajudicium non modicum
et gravamen. Et licet contra malefac tores hujusmodi
tanquam libertatis ecclesiasticse perturbatores, qui ipso
facto sententiam excommunicationis incurrunt, posse-
mus severitatis gladium exercere ; volentes tamen eos
affectione paterna tractare, vobis omnibus et singulis
mandamus nrmiter injungentes quatenus dictos male-
factores auctoritate nostra moneatis et efficaciter
inducatis ut ab ecclesise nostra et memoratorum reli
giosorum invasionibus ac infestationibus libertatum,